PN 000472

FIGNR A MC
1 J
2 J
3 J
4 J
5 J
6 J
7 4
8 J
9 J
10 J
11 J
12 J
13 J
14 J
15 J
16 J
17 J
18 J
PN 000472

MOSNR 0108-0001

NSN
2990-15-065-1839
5365-15-065-1840
5330-15-102-3409
5310-12-125-0064
5310-15-065-6534
2990-15-065-1838

5120-15-115-3032

2990-15-065-6525
5360-15-115-3033
5310-15-063-7476
5310-12-144~6214
2990-15-065-1099
5340-15-103-4339
2990~15-115-3034
4730~15-065-1070
5305-12-144~-4699
5310-12-124-0893
5310-12-166-0644

UITLAATSYSTEEM

REFERENTIENUMMER (= FAN)
23.12.10.00
61.02.54.00
19.02.52.80
DIN137-Bé
92.70.10.62
23.12.07.00
23.12.34.00
23.12.30.00
23.12.86.00
61.27.03.00
92.60.22.08
23.12.29.00
23.12.69.01
23.12.11.00
23.12.07.01
M10X22DIN933-8.8-A3P
DIN6798-A10,5
DING39-BM10-05-A2P

UITLAATSYSTEEM

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
FLENS,PYP,LOS

AFSTANDSTUK

PAKKING :

GEWELFDE VEERRING '

MOER (1), ZESKANT

UITLAATBOCHT

KLEM, LUS

GELUIDDEMPER,UILAAT

STEUN, PYP

- ONDERLEGRING,VEER-

ZESKANTMOER
GELUIDDEMPER, UTLAAT
KLEM (1), LUS
ULITLAATPYP
UITLAATPYP
ZESKANTTAPBOUT
GETANDE VEERRING
MOER , ZESKANT

AANT

NN RN O EN RN DN RN A, DNRN

BLAD:

ECH

i N N N N W M W Wt W W W W W

ASB

MOSNR 0108-000]1 BLAD:

1

0PM

1
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PN 000472 MOSNR 0301-0001 CARBURATEURS,O0UDE UITVOERING 20 MAART 1997 BLAD: 1
FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TDELICHTING AANT ECH aPM
1 J 2910-15-063-7281 3 ADD26 19.11.26.10 CARBURATOR,VLOTTER
TOELICHTING :
RECHTS
ia J 2910-15-063-7282 4 AD0D26 19.11.26.11 CARBURATEUR,VLOTTER l
TOELICHTING :
LINKS
2 2910-15-058-4910 3 A0026 43-93-640-00 ZEEF ,BEZINKSEL
A0DD26 12.93.72.00 SCHROEF
AD0lé 1104.00.37
4 J 5305-15-058-4871 8 AD026 13-93-28-00 SCHROEF ,UITWENDIG V
ABD16 3978-00-36
5 J 5310-15-058-4878 4 AD0026 13-93-29-00 ONDERLEGRING,VEER-
A001é6 5011-00-23
6 J A0026 12.93.73.00 MGER
A0016 1691.00.27
7 J A0026 53.93.50.00 DEKSEL
AB016 7336.00.53
8 J AD026 53.93.71.00 VEER
A0016 7941.00,61
g9 J 5340-15-058-4900 4 A0026 55-93-85-B5 SPANPLAAT, BORGVEERK
‘ A001é 1407-00-21
10 4 2910-15-065-1119 3 AD026 19.93.49.00 VLOTTERNAALD
11 J ADDZ26 61.93.48.00 SCHUIF '
ADDBl6 7467 .40.64
12 J 5306~15-058-4947 7 A0026 10.93.49.00 BOUT, BORST
A0016 4053.00.36
PN 000472 CARBURATEURS,OUDE UITVOERING MOSNR 0301-0001 BLAD:
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PN 000472 MOSNR 0301-0001 CARBURATEURS,CUDE UITVCERING 20 MAART 1997 BLAD: 2

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT. ECH OPM
13 J 2915-15-058-49046 8 A0026 13.93.46.00 AANSLUITSTUK '
ADDl6 9250-00-38
19 J A0D26 53.93.72.00 SCHROEF
- ADD16 1481.00.37 '
15 J AD026 49.93.88.00 MOER
A0D1é 1692.00.27
16 J A0026 49.93.89.00 PIJP
A0D16 3698.00.35
17 J 5305-15-058-4872 9 A0026 13-93-79-00 SCHROEF ,MACHINE
AD016 7745-00-36
18 J AD0Z26 17.93.74.50 DEKSEL
AQDl6 8295.00.06
19 J ADD26 39.93.76.00 VEER
A00l6 3133.00.61
20 J A0026 13.93.78.00 STARTVENTIEL
AD0l6 3238.00.64
21 J AD026 13.93.67.00 VEER
A0016 4670.00.61
22 J - ADDZ26 13.93.66.00 STELSCHROEF
A0D16 76735.00.37
23 J A0026 13.93.63.00 VEER
A0Dl6 7466.00.61
24 J ADD26 13.93.62.00 STELSCHROEF
A0D16 7449.00.37
25 J ADD26 19.93.60.00 START SPROEIER
: A0016 7766.60.02
PN 000472 CARBURATEURS ,QUDE UITVOERING MOSNR 0301-0001.BLAD:
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PN 000472

FIGNR A MC
26 J
27 J
28 J
29
30 J
31 J
3z J
33 J
34
35
36 J
37 J
38 J
39 J
40 J
41 J

PN 000472

MOSNR 0301-0001

NSN

2910-15-065-1086

2910-15-065-1083

5315-15-058-4948

2910-15-065-1106

5330-15-065-3544
5330-15-065-3554

NSCM

A0026
ADO16

ADD26
ADD16

A0D26

A00DZ6
AOD1é6

AB0Zé
AGD1é6

ADO26
AbDl6

ADD26
ADOLé6

A0026
ADC16

A0026

ADD2é6
A0D16

AD0l6
ADD16
AQD16
A0016
ADD16
AQDlé

CARBURATEURS, OUDE. UITVOERING

REFERENTIENUMMER (= FAN)

19.93.55.00
9149.260.28

19.93.59.00
1486.40.02

61.93.43.00

10.93.44.00
7335.00.96

19.93.57.00
6413-102-02

10,93,.37.00
6267.00.34

13-93-31-00
7366-00-22

19.93.46.00
9436-200-33

14.93.17.50

39.93.99.00
0512

8297 30
6173 30
7651 30
6266 30
8210 30
4052 30

CARBURATEURS,0UDE UITVOERING

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
SPROEIER

SPROEIER

VLOTTER ,CARBURATOR
VLOTTERKAMER

NIPPEL

sToP

éCHARNIERPEN, VLOTTER
SPROEIERSET

0-RING
PAKKINGSET

PAKKINGRING
PAKKINGRING
PAKKING

PAKKINGRING
PAKKINGRING
PAKKINGRING

AANT

N3

R - ]

BLAD:

ECH

(4]

o - T T

MOSNR 0301-0001 BLAD:

OPM
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FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH oPM

62 J 2530-15-058-4950 & A0026 13.93.70.00 BESCHERMHOES : 2 3

PN 000472 MOSNR 0301-0001 CARBURATEURS,OUDE UITVOERING 20 MAART 1997 BLAD: 4
AD016 1476-00-06
|
|

|
|
|
%
é
|
%
PN 000472 - ' o CARBURATEURS ,DUDE UITVOERING . MOSNR 0301-0001 BLAD: G
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PN 000472

FIGNR A MC
1 J
1A J

[=
W
[ R A T

PN 000472

NSN

MOSNR 0301-0002

C NSCM
ADOZ6
ADOle

AD026
ADD16
AOD16
AOO16
ACDL6
A0D16
ADO16
ADD16
ADD16
A0D16
ABD16
A0016
AGO16
AD016
A0016
A0D16
ADG16
A0D16

CARBURATEURS ,NIEUWE UITVOERING

REFERENTIENUMMER (= FAN)
23.11.26.00
PHBL .24.BD

23.11.26.01
PHBL .24.B3
11771-34
6413X02-100
13781-96
9996-52
3238-64
3933-61
8295-06
7765-36
3600-35
8932-37
9645X66/30
2265X08036
9596-21
9563-21
966446-61
9561-53

CARBURATEURS ,NIEUWE UITVODERING

27 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
SARTIRATER, Lovcs |
NIEUWE UITVOERING
CARBURATEUR, RECHTS
TOELICHTING :
NIEUWE UTTVOERING
AFTAPSTOP

SPROEIER
VLOTTERKAMER
RING _
STARTVENTIEL

VEER

DEKSEL

SCHROEF
MOER , ZESKANT

NIPPEL

GASSCHUIF

NAALD

BORGRING -

SPANPLAAT

VEER

DEKSEL

AANT

bd el e bt e et e ped bl hed b e e e

BLAD:

ECH

(7 R 7Y SR 7 B X R 7 N 7 R 7~ B 7 B 7 B 7 N 7 R 7 7 L e |

MOSNR 0301-0002 BLAD:

1

OPM

1
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PN 000472

FIGNR
22
23
24
25
27
28
29
30
31
33
34
35
36
37
38
41
62

=
g}

NSN

L 2 S 2 A e e 2 A A

PN 000472

MOSNR 0301-0002

C NSCM
ADClé
A0Olé6
A0016
A0Ol6
AD016
A0D16
A0016
AD0l4
ADD1l6
A0Dlé6
A001l6
ADOl6
A0Dle
Ag016
AD016
ABO01é6
AD016

CARBURATEURS,NIEUWE UITVOERING

REFERENTIENUMMER (= FAN)
11064-37
8542-36
7446-61
76449-37
4650-23
4670~61
7673-37
6109-29
13930-38
9160-36
7366-22
1486X02-38
8358X28- 264K
9010X80GR6 , 5
9436X33-200
77646X02-60
52524-77

CARBURATEURS,NIEUWE UITVOERING

27 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
NIPPEL

SCHROEF

VEER

STELSCHROEF

RING

VEER
STELSCHROEF
ZEEF
AANSLUTTSTUK

* SCHROEF

VLOTTERPEN
SPROEIER
SPROEIER
VLOTTER
VLOTTER,CPL

STELSCHROEF

PAKKINGSET

|
|
|
i
2
|

BLAD:
AANT ECH OPM

1 3

2 3

1 3

1 3

13

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

MOSNR 0301-0002 BLAD:

-LAATSTE BLAD-

;
z
|
!
i
|
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PN 000472

FIGNR A MC
1
2 J
3
4 J
5 J
PN 000472

MOSNR 0301-0003 CHOKE

NSN c
2590-15-115-3019 6
2910-15-065-1068 7
2920+-15-065-3580 0

NSCM
ADD26
A0026

AD026

AG026
ADDZ26

REFERENTIENUMMER (= FAN)
19.13.35.
19.13.40.
23.13.31.

23.13.30

95.10.

CHOKE

0o
0o
6o

.00
.31

20 MAART 1997 BLAD: 1
GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING " AANT ECH OPM |
CHOKEKABEL 1 3 E
CHOKEKABEL 1 3 §
KNOP ' 1 3 {
CHOKEHEFHOOM, CPL 1 4
ONDERLEGRING, VLAK 1 3

|
|

i
|
MOSNR 0301-0003 BLAD: 1
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PN 000472

FIGNR
1

2
3
5

1o J
11 J
1z J
13 J
19 4

15
16 J

PN 000472

MOSNR 0304-0001

NSN

5305-12-141-9828
5310-12-167-3063
5325-15-063-7500
5340-15-063-7283

2910-15-063-7388

2960-15~063-7254
2530-15-063-7387

5330-15-063-7415
2990-15-~063~7420
5330-99-821-0523
2990-15-063-7294
8120-15-063-7286
4730-15-063-7255

4730-12-163-5755
2940-15-063-7419

T NN & N 0O

NSCM

D8286
D8286
A0026

ADDZ26
AD188

A0026
AD188

ADD26

AGD26
Ag188

ADD26
A0188

ADD26
AD188

A00Zé6
K0640

ADO26
Aol188

ADD26
A0188

A0D26
AD188

D828Bé6
ADD26

LUCHTFILTER(OUDE UITVOERING)

REFERENTIENUMMER (= FAN)
M5EX20DIN933-8.8-A2P
DIN9021-B5,3-5T-A3P
91.55.10.85

19.11.41.00
40.24.01.311

17.11.40.50
40,.26,.01,310

17.11.36.51

17.11.34.50
40.24.01.308

19.11.39.00
40,24.01.305

19.15.67.01
40.26.10.101

90.70.65.52
R3218P5

19,15,.60.01
40.24.01.102

19.11.43.00
40.,20.01.100

17.11.46.50
40.20.01.309

DIN3017-A580-100C8-W5
19.15.,57.75

LUCHTFILTER(OUDE UITVOERING)

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
BOUT, ZESKANT
ONDERLEGRING,VLAK
TULE ,KUNSTSTOF
DPHANGSTRIP

FILTERHUIS

FILTERELEMENT
TUSSENRING

'PAKKING,VOORGEVORMD

ONTLUCHTINGSDEEL

0-RING

ONTLUCHTINGSPIJUP

AANZUIGSTUK

BOCHT, PYP

SLANGKLEM
FILTERHOUDER

AANT

-

BLAD:

ECH

W N W W

MOSNR 0304-000]1 BLAD:

i

OPM

1
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PN 000472

FIGNR
17

18
20
21
22

23

26

26

27

28

A MC

L A L

PN 000472

MOSNR 0304-0001

NSN
2990-15-063-7421

5310-12-156-4969
5310-12-156-21647
5305-12-141-9826
5310-12-1664-7839

2910-15-063-7285
5330-99-524-5620
2910-15~063-7523

6730-15-063-7473

5975-01-048-2922

[+

[, -

NSCM

A0026
A0188

P8286
DB286
D8286

ADD2é6
D8286

A0026
A0188

ADO26
K0640

ACD26
A0183

AG026
AD188

96906

LUCHTFILTER(CUDE UITVOERING)

REFERENTIENUMMER (= FAN)

19.15.69.
40.26.01.

0o
307

DIN315-M5-5-B-Az2P

DIN9B5-M5-8-A2P
M5X12DIN933-8.8-A2P

95.00.42.

05

DIN1460-5-5T-A3P

19.11.44.

40.22.01

R2125P5

95.98 .55,
310

61.10.84,

40.20.01

40.24.01

oo

.300
90.70.63.

15

32

0o

.316
MS3367-6-

0

LUCHTFILTERC(OUDE UITVOERING)

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
ONTLUCHTINGSDEEL

'MOER, VLEUGEL

MOER ,ZELFBORGEND
ZESKANTBOUT
DNDERLEGRING,VLAK

INLAATBOCHT
0-RING
SLANG.
SLANGKLEM

RIEM,BIND~,ELEKTRISCH

AANT

OB hd

BLAD:

ECH

WOt N W

MOSNR 0304-0001 BLAD:

2

OPM

2
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PN 0005472 MOSNR 0304-0002 LUCHTFILTER(NIEUWE UITVOERING) 20 MAART 1997 BLAD: 1

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH OPM
1 J 5305-12-1641-9828 2 D8286 M5XZ20DIN933-8.8-A2P BOUT, ZESKANT . 1 3
2 J 5310-12-167-3063 6 DB286 DIN9021-B5,3-ST-A3P ONDERLEGRING,VLAK 2 3 f
3 J 5325-15-063-7500 2 A0026 91.55.10.85 TULE,KUNSTSTOF ! 1 3 |
5 J 5340-15-063-7283 5 A0026 19.11.41.00 OPHANGSTRIP 1 3 |
A0188 40.246.01.311 |
6 J 2910-15-063-7388 0 AQ0026 17.11.40.50 FILTERHUIS . 1 3 |
A0l28 40.24.01.310 j
J 29640-15-063-7254 9 A0026 17.11.36.51 FILTERELEMENT 1 3
8 J 2530-15-063-7387 0 A0026 17.11.34.50 TUSSENRING : 1 3
' AD188 40.24.01.308
9 J 5330-15-063-7415 5 A0026 19.11.39.00 PAKKING, VOORGEVORMD 1 3 |
ADl88 40.24.01.305 : 7 |
19 J 2990-15-063-7420 0 AQRD26 19.15.67.01 - ONTLUCHTINGSDEEL 1 3
AD188 40.24.10.101 o
11 J 5330-99-821-0523 2 A0026 90.70.65.52 . . 0-RING 2 3
K0640 R3218BP5
12 J 2990-15-063-7294 5 A0026 19.15.60.01 ONTLUCHTINGSPIJP 1 3
A0188 40.24.01.102
13 J 8120-15-063-7286 6 A0D026 19,11.43.00 AANZUIGSTUK 1 3
A0l188 40.20.01.100 |
lg J 6730-15-063-7255 0 A0026 17.11.46.50 BOCHT ,PYP . 1 3
A0188 40.20.01.309 } : :
15 J 6730-12-163-5755 0 DB286 DIN3017-AS80-100C8-W5 SLANGKLEM ' 1 3
16 J 2960-15-063-7419 9 A0026 19.15.57.75 FILTERHOUDER 1 3

PN 000472 , LUCHTFILTER(NIEUWE YITVOERING) MOSNR 0304-0002 BLAD: 1



<000 — v0OE0
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PN 000472

FIGNR A MC
17 J

18
29
21
22

o -

23 J

24 J
25
26 J

27 J

28 J

PN 000472

MOSNR 0304-0002

NSN
2990-15-063-74621

5310-12-156-4969
5310-12-154-2147
5305~12-161-9824
5310-12-164-7839

2910-15-063-7285

2910-15-0635-7523

4730-15-063-7473

5975-01-048-2922

[ =]

U O k= D

NSCM

ADD26
A0188

DBZB§
D82846
D8286

A0026
DB286

ADD26
A0188

A0D26
AQD26

AOD26
Anlgs

A0D26
A0188

96906

LUCHTFILTER(NIEUWE UITVOERING)

REFERENTIENUMMER

19.15.69.00
60.24.01.307

DIN315-M5-5-B-A2P
DIN985-M5-8-A2P
M5X12DIN933-8.8~A2P

95.00.42.05
BIN1440-5-ST-A3P

19.
40.

23.
23.

95
40

40

11

11
11

.98,
.20

61.
.24,

10

.44,
22.

01

ol

00

L300
G4,
G2,

55.
.01

.84%.
.316

00
el
32

.310

oo

MS3367-6-0

LUCHTFILTER(NIEUWE UITVOERING)

(= FAN)

27 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
ONTLUCHTINGSDEEL

MOER, VLEUGEL
MOER , ZELFBORGEND
ZESKANTBOUT
ONDERLEGRING,VLAK

INLAATBOCHT

FLENS, INLAATBOCHT
PAKKINGRING
SLANG

SLANGKLEM

RIEM, BIND-,ELEKTRISCH

BLAD:

2

AANT ECH OPM

D N
W ot W W

MOSNR 0304-0002 BLAD:

-LAATSTE BLAD-

2
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PN 000472

FIGNR
1

C oW L e m

2
3
4

Ut
[

7A J

9A J

PN 000472

MOSNR 0304-0003

NSH

5305-12~165-8401

5310-12-125-0064
5340-15-0649-7649
5330-15-063-7416

5305-12-142-5565
5330-12-152-7203
2910-15-063-7287

2910-15-063-7286

4730-14-201-1674

5330-15-063-7375

- -

o

NSCM
Jil-¥4. 1
pazsé
ABD26

ADC26
ADlgs

DB286
p8286
ADD26
A0l88

A002¢6
A0188

ADD26
F2560
A0026

ADDZé6

INLAATPIJPSTUKKEN

. REFERENTIENUMMER (= FAN)
M6X25DIN6912-8.8-A2P
DIN137-B6

19.71.80.00

19.11.55.80
61.20.01.300

DIN7985-M6X10-64.8-H-A2P

DIN7603-A6X12-AL

19.11
40.20

19.11
40.290

93.30

.50.
.302

.01

.50
.01

.50

36

.35
.301

.32

FX-85-32-52-V&TC
61.11.43.00

23.11.43.01

INLAATPIJPSTUKKEN

27 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
IMBUSBOUT

GEWELFDE VEERRING

KLEM,LUS ' '
PAKK INGRING

SCHROEF , MACHINE
PAKKINGRING
INLAATPIJPSTUK
TOELICHTING :
LINKS

INLAATPIJPSTUK

" TOELICHTING :

RECHTS
KLEM, SLANG

AFDICHTINGSMOF
TOELICHTING :
OUDE UIVOERING

AFDICHTINGSMOF
TOELICHTING :
NIEUWE UITVOERING

BLAD:

N N
W N W W

rn
N

MOSNR 0304-0003 BLAD:

-LAATSTE BLAD-

1

AANT ECH OPM

1




L000-90€0

vél-¢l-

avig + NVA L avg ONIHIOALIN ANO NIONIKITT NI HIOAHISAHI0LSANYHE 1000-9020 HIWNNNSOW
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PN 000472

FIGNR A MC
1 J
2 Jd
3 J
& J
5 J
6 J
7 J
8 J
9 J
10 J
11 J
1z J
12A J
i5 J
16 J
17 J
PN 000472

MOSNR 0306-0001 BRANDSTOFRESERVOIR,OUDE UITV.

NSN
5340-15-064-7630

5120-15-065-1084

5305-12-141-9822
5310-12-124-0196
£2910-15-064-7707
2590-15-065-1075
2910-15-064-7706
2910-15-064-7705
2910-15-064-7629
2910-15-065-0685

2910-15-065-0686

4730-15-063-76473

4720-15-114-0540
4730-15-063-7374

C
1

e o O WP e

NSCM
ADD2é6

AD0Z6

A0D26
ADD26
DB286
DB8286
A0DZ26
ADD26
ADD26
AD0Z6
AD026
ADDZ26

A0D26

ADO026
AD1BB

-ADD26

A00D26

REFERENTIENUMﬁER (= FAN)
23.10.51.00

23.73.70.00

18.10.50.01
19.10.49.50
DIN933-M5X10-8.8-A2P

DIN137-A5
23.

19

14,

19

23.
65.

65.

61
40

29

61.

10.
.10
10.
.10
10.
10.

10.

.10
.24,

.10

10

40.
LG3,
39.
.50
02.
5%.

.27

54.

.84

oo
36
55

00
60

01

.00
o1.

.65.
.85,

316
00
00

BRANDSTOFRESERVOIR,OUDE UITV.

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING

TANKSLOT, CPL
TOELICHTING :

SLEUTELNUMMER 1514

SLEUTEL, DEKSEL, BRANDSTOFTANK
TOELICHTING :

SLEUTELNUMMER 1514

BORGPLAAT

RING, BORG-,VEREND

TAPBOUT ,ZESKANT |

GEWELFDE VEERRING

TANKKLEP
STOOTKUSSEN
TANKDOP
VERGRENDELING,
BENZINETANK
KRAAN,PLUG
TOELICHTING :
LINKERZIJDE
KRAAN,PLUG
TOELICHTING :
RECHTERZIJDE

SLANGKLEM

BENZINETANK

BENZINESLANG,CPL
KLEM, SLANG

MOSNR 0306-0001 BLAD:

AANT

Pt e e e e RN e e

BLAD:

ECH

ot W W W W B

OPM

1

f
s

|
|
|
|
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PN 000472

FIGNR A MC
18 J
19 J

PN 000472

MOSNR 0306-0001 BRANDSTOFRESERVOIR,OUBE UITV.

NSHN C
9905-15-064-7670 B
2910-15-064-7736 8

NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN)
A0DD26 14.91.73.00
A0026 14.10.51.00

BRANDSTGFRESERVOIR,UUDE UITV.

20 MAART 1997 BLAD:
GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH
PLAAT ,AANDUIDING 2 3
PEN, RECHT 8 3

MOSNR 0306-0001 BLAD:

2

OPM

2




2000 —- 9020
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PN 000472

FIGNR A MC
1 J
2 J
3 0J -
4 J
5 J
6 J
7 J
8 J
9 J
10 J
11 J
12 J
12A J
13 J
14 J
15 J

PN 000472

MOSNR 0306-0002 BRANDSTOFRESERVOIR,NIEUWE UITV

NSN

c

NSCM

5340-15-064-7630 1  A0026

5120-15-065-1084

5305-12-141-9822

5310-12-126-0196

2910-15-0664-7707
2590-15-065-1075
2910-15-0649-7706
2910-15-064-7705
2910-15-064-7629
2910-15-065-0685

2910-15-065-0686

4730-15-063-7473

4720-12-121-2515
99056-15-064-7670

woe o o W= o 9~

A0026

AD026
A0DZ2é6
D8286
D8286
ADD26
ADD26
A0D26
ADO26
ADOZ26
ADOZ6

ABDZ26

A0DZ26
AD188

p8z205
ADDZ26

REFERENTIENUMMER (= FAN)
23.10.51.00

23.73.70.00

18.10.50.01
19.10;49.50
DIN933-M5X10-8.8-A2P
DIN137-A5
23.10.40.090
19.10.43.36
14.10.39.55
19.10.27.50
23.10.02.00
65.10.564.00

65.10.56.01

61.10.84.00
40.24.01.316

C&SN710
14.91.73.00

BRANDSTOFRESERVOIR,NIEUWE UITV

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTiKELNAAM/TOELICHTINB
TANKSLOT, CPL

TOELICHTING :
KPL.

SLEUTEL, DEKSEL, BRANDSTOFTANK
TOELICHTING :
SLEUTELNUMMER 1516
BORGPLAAT

RING, BORG-, VEREND

TAPBOUT, ZESKANT

]

GEWELFDE VEERRING

TANKKLEP

STOOTKUSSEN

TANKDOP -
VERGRENDELING, BENZINETANK
BENZINETANK

KRAAN, PLUG

TOELICHTING :

LINKERZIJDE

KRAAN, PLUG

TOELICHTING :

RECHTERZIJDE

SLANGKLEM

BRANDSTOFSLANG
PLAAT ,AANDUIDING

AANT

NB

Pt b e el e e NN e

BLAD:

ECH

[ 7 7. T 7 T 7 B 7 R - B o

(2

MRJ

MOSNR 0306-0002 BLAD:

1

OPM

IM

1
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PN 000472 MOSNR 0306-0002 BRANDSTOFRESERVCIR,NIEUWE UITV 20 MAART 1997 BLAD: 2

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH OPM
16 J 2910-15-064-7736 8 A0026 16.10.51.00 PEN, RECHT 1 3

PN 0006472 ) BRANDSTOFRESERVOIR,NIEUWE UTITV MOSNR 0306-0002 BLAD: 2
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PN 000472

FIGNR A MC
1

o W e~ N WM
[
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[

PN 000472

MOSNR 0312-0001

, NSN
2590-17-105-1127

2590-15-111-7577
2590-15-1164-1770
2590-15-112-6669
2910-15-116-9925
2540-15-064-7716
9330-15-065-1339
5340-17-919-7985
5306-17-919-7984
5305-17-919-7983

Ut

[-- Y- N — N - D I — I - - A

NSCM

AG02é
HOG31

A0D26
ADD26
A00D26
A0026
ADDZé
ADD26
ADD26
A0026
A0026

GASHENDEL

REFERENTIENUMMER (= FAN)

19.60.34.35.001
SL2590-2-132-102

27 .60,
23.

30.

23

11
60

.11
65.
23.
27.
27,
27.

60

09.

11
60

73.

34.
.75.
.79.
77,
.35,
33.
16,
.37,
88.

00
01
10
i 31]
0D
00
15
15
15

GASHENDEL

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
GASHANDEL CPL MET BEKABELING

GASHENDEL ,KOMPLEET
GASKABEL , GASHENDEL -VERDEELSTUK
VERDEELSTUK '
GASKABEL ,VERDEELSTUK/CARBURATEUR
HANDVAT, GASHENDEL

SPIRAAL

BESCHERMHULS

STELSCHROEF

IMBUSBOUT

AANT

M et e e pe RN e pet

(4 I 7 R R 7 B 7 O 7 . R T B |

BLAD:

ECH

MOSNR 6312-0001 BLAD:

1

oPM

1
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